
 平成 26年 6月吉日 

会会会会    員員員員    各各各各    位位位位    

地域型住宅ブランド化事業関係各位地域型住宅ブランド化事業関係各位地域型住宅ブランド化事業関係各位地域型住宅ブランド化事業関係各位    

  

一般社団法人関西建築業協議会 
事務局 TEL：06-6941-2525 

 

例会例会例会例会開催開催開催開催：：：：地域型住宅ブランド化事業地域型住宅ブランド化事業地域型住宅ブランド化事業地域型住宅ブランド化事業    

「「「「住まいひょうか君住まいひょうか君住まいひょうか君住まいひょうか君ⓇⓇⓇⓇ優良住宅」優良住宅」優良住宅」優良住宅」今後の活動今後の活動今後の活動今後の活動についてについてについてについて    

        
拝啓 貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

まさに梅雨入り宣言を聞き、蒸し暑い日が続きますが皆様ご多忙のことと存じます。 
 

さて、地域型ブランド化事業の適用申請の採択発表は、今年度は昨年より 1 カ月早め

で７月初めには採択団体が発表されると推測していますが、採択結果の如何に拘わらず、

ブランド化を目指している当協議会といたしまして下記のとおり例会を開催します。 

例会までには採否結果が出ていると思われます。採択の場合はルールに添った当協議

会の地域型住宅ブランド化事業の説明を、不採択の場合も今後の当協議会の方針を決め

てまいります。 

 

なお、今回は、地域型住宅ブランド化事業に構成員として参加いただいた事業者さま

にもご参加をお待ちしています。  

ご多用の時期と存じますが、是非ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                     敬具 

                記 

1、 日 時：平成 26 年    7777 月月月月 9999 日日日日    水水水水曜日曜日曜日曜日    16161616 時時時時 00000000 分～分～分～分～18181818 時時時時 00000000 分分分分 

2、 場場場場    所：当団体事務所内所：当団体事務所内所：当団体事務所内所：当団体事務所内 大阪市中央区谷町1-7-4MF天満橋ﾋﾞﾙ 5階、TEL：06-6941-2525 

京阪電車、地下鉄谷町線「天満橋駅」下車出口④ 

3、議 題： (１)採択結果によっては補助手続きと分配ﾙｰﾙ等について 

       (２)「住まいひょうか君優良住宅」の推進スケジュールについて                                

 以上 
          

返信 FAXFAXFAXFAX：：：：06060606----6941694169416941----8337833783378337 （問い合わせ TEL：06-6941-2525） 7/77/77/77/7 締切り締切り締切り締切り 

 

例会：関西建築業協議会 ブランド化事業 及び今後の活動について  

7月 9日水曜日 ：16:00～18:00    

（いずれかに☑を付けて下さい） 

□ 出 席               □ 欠 席      

 

貴社名：               お名前： 

ＴＥＬ：               ＦＡＸ：    


